平成 31 年１月 24 日

株主名簿管理人変更に関する公告

株 主 各 位

愛知県名古屋市東区葵三丁目 15 番 31 号

株式会社ＪＰホールディングス

代表取締役社長 古川 浩一郎

当社は、平成 31 年２月１日より、株主名簿管理人をみずほ信託銀行株式会社から株式会社ア

イ・アール ジャパンに変更いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

株 主 名 簿 管 理 人        東京都千代田区霞が関三丁目２番５号

      株式会社アイ・アール ジャパン

同 事 務 取 扱 場 所        東京都千代田区霞が関三丁目２番５号

株式会社アイ・アール ジャパン

郵便物送付先及び        〒100-6026

各種お問い合わせ先         東京都千代田区霞が関三丁目２番５号 霞が関ビル 26 階

株式会社アイ・アール ジャパン 証券代行業務部

電話 0120-975-960（電話料無料）

以上